(1945)  Causam  quae  inter  ]^Iebanum  et  fratres  plcbis  de  Calcinaria  atque  capellanum  de 
Monteculo  ratione  ecclesiarum  suarum  vertebatur,  diiudicat  xn  kal.  luL  a»  6«.  |,  Bre- 
quigny  L  c.  II.  i.  313;  1-i  Opp.  ed.  Migne  IL  110.  —  >Cum  olim  inter.« 

(1946)  Archiepiscopo  Terraconensi  respondet  de  causa  matrimoniali  inter  R.  de  Belloloco 
et  Agnetem  uxorem  eius.  xii  kaL  lul.  a®  6».  jj  Brequigny  L  c.  II.  i.  315;  I-i  Opp.  ed.  Migne 
11. 113;  Collect  III.  decret  lib.  2.  tit  15  de  iurei.  c  10  in  Augustini  Tarrac  Opp.  IV.  496; 
fere  integra  int  Decret  Greg.  IX.  lib.  2.  tit  24  de  iurei.  c  24  ap.  Boehmer  Corp.  11.  343  {ad 
a.  1206);  ap.  Richter  Corp.11.356.  —  -Tua  nos  duxit- 

(1947)  Crucesignatis  scribit,  eos  cum  Venetis,  si  hi  potuerint  ad  satisfactionem  indud, 
secure  navigare  posse,  eisque  permittit,  ut  cum  illis  in  terram  Sarracenorum  vel  Hie- 
rosolymitanam  provinciam  navigio  transeant  •Ne  autem  vobis  victualia  dosint,  impe- 
ratori  Constantinopolitano  scribemus,  ut  victualia  vobis  exhiberi  faciat.«  ,|  Gesta  Innoc 
8  87;  Brequignv  1.  c  II.  i.  311;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  107;  Tafel  Urk.  z.  Gesch.  Venediffs 
in  Font  rer.  Austr.  DipL  XII.  417;  Mon.  Hungar.  hist.  DipL  XI.  245;  partim  in  Collect  III. 
decret  lib.  5.  tit  21  de  sent  excomm.  c  7  m  Augustini  Tarrac  Opp.  IV.  594;  mutila  int 
Decr.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit  39  de  aent  excomm.  c  34  ap.  Boehmer  1.  c  855 ;  ap.  Richter  L  c 
868;  fragm.  ap.  Raynald.  Ann.  a.  1203  8  7.  8.  —  »81  vere  vos.« 

(1948)  (Bonifacio)  marchioni  Montisforrati,  Bfalduino)  Flandriae,  L(udovico)  Blesensi  et 
H(enrico)  S.  Pauli  comitibus  scribit,  se  gauaere,  »quod  receptis  litteris  nostris  erratum 
in  vobis  intelligentes  devote  ac  humiliter  mandatum  estis  apostolicum  executi  et,  iura- 
mento  praestito  vel  recognito,  absolutionis  beneficium  percepistis,  vos  et  successores 
vestros,  filii  comites,  cum  duobus  baronibus  Gallicanis  ad  satisfaciendum  iuxta  manda- 
tum  nostrum  super  eo.  quod  apud  laderam  excommunicationis  sententiam  incurristis, 
per  patentes  litteras  ooligantes.-  «Nullus  vostrum  sibi  temere  blandiatur,  quod  terram 
Graecorum  occupare  sibi  liceat  vel  praedari  tanquam  minus  apostolicae  sedi  subiectam 
et  quod  imperator  Constantinopolitanus  deposito  fratre  suo  et  etiam  excoecato  impe-